
令和６年12月１日（日）～令和７年３月３１日（月）

実証運行バス 路線図

【運行に関するお問合せ先】
赤井川村 総務課 総務係 ☎ （電 話）：０１３５－３４－６２１１
赤井川村 総務課 総務係 📠(ＦＡＸ）：０１３５－３４－６６４４

運行期間

運賃（変更なし）

赤井川村 ↔ 余市町

赤井川村内の移動

余 市 町 内 の 移 動

一 般 高校生以下

300円 200円

100円 100円

200円 200円

未就学児童
は無料

実証運行での変更点

➢ 現在のむらバスから運行時刻が変わります

➢ 平日の運行便数が４往復から６往復になります

➢ 休日の運行便数が３往復から４往復になります

➢ 現在のむらバスの終点「コープさっぽろ余市店前」か

ら余市協会病院までの区間が延伸となり、

「余市協会病院」が終点となります
※朝の１往復のみ余市駅前発着の運行となります

➢ 運行車両はこれまでのむらバス車両に加え、新たな
車両も運行します。

実証運行での留意点

➢ 実証運行バスの利用状況を把握し、今後の運行内容の検討に活用するため、

乗車時に簡単なアンケート調査（３分程度）に、必ずご協力をお願いいた
します。

キロロリゾート

余市協会病院前（中央バス停留所）

コープさっぽろ余市店前（むらバス停留所）

余市駅～余市協会病院前

余市協会病院前
（中央バス停留所）

余市駅

従来の運行路線

実証運行での延伸部分

新規立ち寄り箇所

既存バス停留所

■凡例

コープさっぽろ
余市店前
（むらバス停留所）

～ 冬 期 間 の 通 院 に 係 る 実 証 運 行 を 行 い ま す ～

常盤

従来の運行路線

実証運行での延伸部分

新規立ち寄り箇所

既存バス停留所

■凡例

NEW！



実証運行バス 時刻表 キャッシュ決済導入のお知らせ

平日ダイヤ

休日ダイヤ

運行時刻は路線状況や天候等により、
前後する可能性がありますので、ご了承願います。

方面・行先

余市町
方面 方面

余市町
方面 方面

余市町
方面 方面

余市町
方面 方面

余市町
方面 方面

余市町
方面 方面

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

キロロマウンテンセンター 7:50 6:20 8:50 9:15 13:10 12:15 15:17 13:43 16:58 17:15 19:43

キロロチャペル前 7:47 6:23 8:47 9:18 13:07 12:18 15:14 13:46 16:55 17:18 19:40

常盤 5:53 7:41 6:29 8:41 9:24 13:01 12:24 15:08 13:52 16:49 17:24 19:34

農場前 5:58 7:36 6:34 8:36 9:29 12:56 12:29 15:03 13:57 16:44 17:29 19:29

落合 6:02 7:32 6:38 8:32 9:33 12:52 12:33 14:59 14:01 16:40 17:33 19:25

道の駅あかいがわ ↓ 7:23 6:47 8:23 9:42 12:43 12:42 14:50 14:10 16:31 17:42 19:16

都 6:13 7:22 6:49 8:22 9:44 12:42 12:44 14:49 14:12 16:30 17:44 19:15

都局前 6:14 7:21 6:50 8:21 9:45 12:41 12:45 14:48 14:13 16:29 17:45 19:14

旭丘 6:17 7:18 6:53 8:18 9:48 12:38 12:48 14:45 14:16 16:26 17:48 19:11

赤井川 6:19 7:16 6:55 8:16 9:50 12:36 12:50 14:43 14:18 16:24 17:50 19:09

セイコーマート前 6:21 7:15 6:57 8:15 9:52 12:35 12:52 14:42 14:20 16:23 17:52 19:08

神社通 6:22 7:14 6:58 8:14 9:53 12:34 12:53 14:41 14:21 16:22 17:53 19:07

峠下 6:23 7:13 6:59 8:13 9:54 12:33 12:54 14:40 14:22 16:21 17:54 19:06

日ノ出 6:24 7:12 7:00 8:12 9:55 12:32 12:55 14:39 14:23 16:20 17:55 19:05

生活館前 6:39 6:57 7:15 7:57 10:10 12:17 13:10 14:24 14:38 16:05 18:10 18:50

中の川橋 6:41 6:55 7:17 7:55 10:12 12:15 13:12 14:22 14:40 16:03 18:12 18:48

余市駅前 6:46 6:52 7:22 7:52 10:17 12:12 13:17 14:19 14:45 16:00 18:17 18:45

大川十字街 7:24 7:50 10:19 12:10 13:19 14:17 14:47 15:58 18:19 18:43

コープさっぽろ余市店前 7:27 7:47 10:22 12:07 13:22 14:14 14:50 15:55 18:22 18:40

余市協会病院 7:31 7:43 10:26 12:03 13:26 14:10 14:54 15:51 18:26 18:36

➢ むらバス運賃の支払いに、現金だけでなく、キャッシュレス決済も利用可能と
なります。

➢ 支払い方法は下記のクレジットカード、交通系ICカード、QRコード決済が利用
可能です。

➢ むらバス車内で交通系ICカードのチャージはできませんので、残高不足等に
ご注意ください。

クレジットカード

交通系ICカード

QRコード決済

方面・行先

余市町
方面 方面

余市町
方面 方面

余市町
方面 方面

余市町
方面 方面

1便 2便 3便 4便 5便 8便 11便 12便

キロロマウンテンセンター 7:50 6:20 8:50 9:15 15:17 17:15 19:43

キロロチャペル前 7:47 6:23 8:47 9:18 15:14 17:18 19:40

常盤 5:53 7:41 6:29 8:41 9:24 15:08 17:24 19:34

農場前 5:58 7:36 6:34 8:36 9:29 15:03 17:29 19:29

落合 6:02 7:32 6:38 8:32 9:33 14:59 17:33 19:25

道の駅あかいがわ ↓ 7:23 6:47 8:23 9:42 14:50 17:42 19:16

都 6:13 7:22 6:49 8:22 9:44 14:49 17:44 19:15

都局前 6:14 7:21 6:50 8:21 9:45 14:48 17:45 19:14

旭丘 6:17 7:18 6:53 8:18 9:48 14:45 17:48 19:11

赤井川 6:19 7:16 6:55 8:16 9:50 14:43 17:50 19:09

セイコーマート前 6:21 7:15 6:57 8:15 9:52 14:42 17:52 19:08

神社通 6:22 7:14 6:58 8:14 9:53 14:41 17:53 19:07

峠下 6:23 7:13 6:59 8:13 9:54 14:40 17:54 19:06

日ノ出 6:24 7:12 7:00 8:12 9:55 14:39 17:55 19:05

生活館前 6:39 6:57 7:15 7:57 10:10 14:24 18:10 18:50

中の川橋 6:41 6:55 7:17 7:55 10:12 14:22 18:12 18:48

余市駅前 6:46 6:52 7:22 7:52 10:17 14:19 18:17 18:45

大川十字街 7:24 7:50 10:19 14:17 18:19 18:43

コープさっぽろ余市店前 7:27 7:47 10:22 14:14 18:22 18:40

余市協会病院 7:31 7:43 10:26 14:10 18:26 18:36


